
Администрация городского округа город Урюпинск Волгоградской области 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №3» 
городского округа город Урюпинск Волгоградской области 

Максима Горького ул., 47, город Урюпинск, Волгоградская область, 
403111. Тел. (884442) 4-25-44.

ПРИКАЗ

09.09.2024 г. № 198

О закреплении наставнических пар

В соответствии с планом реализации системы наставничества педагогических 
работников и обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01 сентября 2024 года наставнические пары:
1.1. Учитель русского языка и литературы Земцова Г.С. (наставник)- учитель русского 
языка и литературы Фесан О.В. (наставляемый);
1.2. Заместитель директора по УВР, учитель математики Харитонова Е.А. (наставник- 
учитель математики Кузьмина Т.Ю. (наставляемый);
1.3. Учитель начальных классов Калинина И.Ф. (наставник)- учитель начальных классов 
Г оршкова А.М. (наставляемый);
1.4. Учитель истории и обществознания Киреева B.C. (наставник) -  учитель истории и 
обществознания Трегубова М.С.(наставляемый).
2. Наставникам: Земцовой Г.С., Калининой И.Ф., Киреевой B.C., Харитоновой Е.А. до
15.10.2024 года предоставить индивидуальные планы (комплексы мероприятий) в рамках 
организации работы наставнических пар МАОУ «СШ № 3».
3. Назначить куратором реализации целевой модели наставничества Харитонову Е.А., 
заместителя директора по УВР.
4. Данный приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
01.09.2024 г.

ем настоящего приказа оставляю за собой.

Броворова Т.А.


		2024-11-25T09:37:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




